
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2020   № 1232-  па  

О  внесении  изменения  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
архивных  справок,  архивных
выписок  и  архивных  копий
документов»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
18.12.2017 № 3420-па 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным
законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно-
Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  архивных
справок,  архивных  выписок  и  архивных  копий  документов»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.12.2017  №
3420-па  изменение,  изложив  второй  абзац  подпункта  3.2.2.1  пункта  3.2.2
подраздела 3.2 в следующей редакции:

«Способы приема запросов:
-  лично  по  предварительной  записи  на  прием  в  Отдел  (электронные

талоны) через Портал государственных и муниципальных услуг Сахалинской
области, по почте от заявителя или представителя с регистрацией в СЭД в день
подачи запроса или поступления запроса по адресу: г. Южно-Сахалинск, 
ул. Ленина, д. 69, каб. 1, время приема заявлений: вторник с 09.00 до 09.30;».



2

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  возложить  на  вице-мэра,
руководителя аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                    С.А.Надсадин


